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Sour-Cream

NÄHRWERT-TABELLE (100 g enthalten durchschnittlich):

VERPACKUNGS-EINHEITEN*:

       Gebinde                 Art.-Nr.             Nettogewicht       Bruttogewicht     Stck. pro Karton 

5 kg

1 kg

6417

6429

5,0 kg

6,0 kg

5,203 kg

6,334 kg

–

6

*Weitere Verpackungsgrößen auf Anfrage

Die drei Kartoffelpuffer im Öl ausbacken, danach mit 
dem Räucherlachs belegen, mit Dill garnieren und die 
Passione! Sour-Cream separat dazugeben.

Den Weißkohl und die Karotten in feine Streifen raspeln, 
die Passione! Sour-Cream darunterheben und mit Essig, 
Salz und Pfeffer abschmecken. Ideal als Beilage zu ge-
bratenem Fisch oder gegrilltem Fleisch.

Kartoffelpuffer 
mit Räucherlachs 
und Sour-Cream

Zutaten pro Person:
150 g Kartoffelpuffer 
(TK 3 Stück)
120 g Räucherlachs,
geschnitten
30 g Öl
2 g Dill
80 g Passione! Sour-Cream

Weißkohl-Karottensalat 
(Creamy Cole Slaw)

Zutaten pro Person:
150 g Weißkohl
50 g Karotten
3 g Weißweinessig
80 gr Passione! Sour-Cream

Eiweiß Fett Kohlenhydrate Brennwert

7,9 g 1005 kJ / 242 kcal 7,7 g 20,0 g
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